Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: Teietone: 47 997583743

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7277 - Nilton

136760 - PORCELANATO "A" 63X120 SANTORINE
ACETINADO RETIFICADO

144335 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM SLIM
COM 100 PECAS 61535

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 7277 - Nilton

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

89406 - TECPLUS TOP 18KG CINZA

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 45 Tipo: 2:

Tamanho

63x120

1,5mm

3/4"

20kg

175g

25mm

25mm

25mm

25x1/2"

3/4"

18kg

Pedido: 274562 Vendedor: NILTON NILO FELICIO JUNIOR
036.666.599-50 - NILTON NILO FELICIO JUNIOR

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Delta

Cortag

Docol

Tecnocola

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Quartzolit

RUA DOM DANIEL 34 BALNEARIO CAMBORIU SC 88337040 ESQ. ABELARDO LUZ

- ENTREGA: 31-07-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

Quantidade

27 M2

3PT

1PC

10SC

1PC

6 PC

6 PC

3PC

4PC

1PC

1CX

Data Emissao:

29/07/2023

Hora Emisséo: 11:44
Valido até:
Pagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total

79,90 0,00 2.157,30

15,82 0,00 47,46

35,90 0,00 35,90

33,51 0,00 335,10

26,74 0,00 26,74

0,93 0,00 5,58

0,87 0,00 5,22

1,50 0,00 4,50

7,05 0,00 28,20

36,90 0,00 36,90

59,00 0,00 59,00




Pedido: 274562 Vendedor: NILTON NILO FELICIO JUNIOR Data Emissdo:  29/07/2023

£\ . an |
Cliente: 036-666.599-50 - NILTON NILO FELICIO JUNIOR Hora Emiss&o: 11:44

= . " Telefone: 47 997583743
Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Valido até:

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 814.65 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 104,31

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.846,21

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



